Aparelho Selador PSH315
d o da

3¢
©_0pn \

o/ \

¢

000248 - PSH315

Codigo Nome da Peca Figura | | Cédigo Nome da Peca Figura| | Codigo Nome da Peca Figura
000158 REP PLACA LATERAL [PSH315] 1 000064 | PORCA M8 6 000062 | REP CABO DO SELADOR 500mm [PSH] | 11
000226 REP ESPACADOR [PSH315] 2 001291 | BUCHA CILINDRICA M5x40 7 000084 | REP MANOPLAPVC VERMELHA[PSH] | 12
000225 REP ASSENTO [PSH315] 3 000073 | PARAFUSO ALLEN M5x8mm 8
000204 REP GARRA [PSH315] 4 000071 | REPPINO MOVEL [PSH] 9
000069 PARAFUSO SEXT. M8x40 - RC 5 000063 | REP ARRUELA DE FIXACAO [PSH] 10

REP PLACA LATERAL [PSH315] REP ESPACADOR [PSH315]

O O
O
REP ASSENTO [PSH315] REP GARRA [PSH315]

® @

a -

Rev 1.05



Aparelho Selador PSH315

PARAFUSO SEXTAVADO DIN 610
M8X40 — ROSCA CURTA PORCA M8

® ©®

=1 (O
il

S
Sing

Medida da rosca: M8
Passo da rosca: 1,25
Medida da Chave: 13mm

BUCHA CILINDRICA M5x40 PARAFUSO ALLEN M5x8mm
' T (O
) ) S
§| n
L] L=
Largura: 25mm Medida da rosca: M5
Espessura: 6mm Rosca = M5 passo 0,80mm
Furo tipo Rosca Chave Allen: 3mm
REP PINO MOVEL [PSH] REP ARRUELA DE FIXACAO [PSH]
Largura: 25mm
Espessura: 7mm
REP CABO DO SELADOR 500mm [PSH] REP MANOPLA PVC VERMELHA [PSH]

5y 12

Rev 1.02



